

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Allergènes et ingrédients	Panna cotta chou-fleur chorizo, sablés aux graines	Dôme de foie gras figues, mendiant	Gambas ,concassé de tomates au curry vert	Délice de homard, mangue avocat	Pastilla de caille au foie gras	Mini croques au jambon truffé	Gougère au Comté	Bouchées aux escargots	Toasts Saumon fumé	Toast Foie gras	Toast Jambon de montagne
Arachide	X	X	X	X	X	X		X			
Soja et produits à base de soja	X		X					X			
Céleri	X		X	X		X		X			
Moutarde		X						X			
Mollusques			X	X							
Crustacés			X	X							
Poissons et produits à base de poissons			X	X					X		
Fruits à coques			X		x	X		X			
Lupin	X					x		X			
Céréales contenant du gluten	X	X		X		x	x	X	x	x	x
Œufs						x	x		x	x	x
Lait	X	X					x				
Graines de sésame	X	x	X	X		X		X			
Anhydride sulfureux et sulfites	X		x			x					

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Allergènes et ingrédients	Toast Œuf de caille	Verrine foie gras, confiture de pommes et crumble de pains d'épices	Verrine fromage de chèvre, compotée de poivron, confit de tomate	Verrine tartare de saumon, crème d'aneth, fromage blanc	Verrine pâtes au pesto et mousse tomate
Arachide					
Soja et produits à base de soja					
Céleri				X	X
Moutarde					
Mollusques				X	
Crustacés				x	
Poissons et produits à base de poissons				x	
Fruits à coques		X	X	x	X
Lupin					
Céréales contenant du gluten	x	X	X	X	X
Œufs	x	X	X	X	X
Lait					
Graines de sésame		X	x	x	x
Anhydride sulfureux et sulfites		x			

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Allergènes et ingrédients	½ queue de langouste	Verrine tartare de st jacques et gambas, chorizo grillé, crème d'asperges	Entremet odéon revisité	Médailon de saumon	Terrine st jacques et rouget	Saumon fumé blinis sauce mousseline	Foie gras de canard entier mi cuit au porto, pains d'épices et compotée de figues	Bocal de foie gras au sauternes	Pain d'épices maison		
Arachide	X	X				X					
Soja et produits à base de soja		X									
Céleri		X			X						
Moutarde	X										
Mollusques		X									
Crustacés	X	X			X						
Poissons et produits à base de poissons		X		X	X	X					
Fruits à coques		X	X								
Lupin											
Céréales contenant du gluten			X			X	X		X		
Œufs	X	X			X	X			X		
Lait		X	X	X	X	X			X		
Graines de sésame		X					X				
Anhydride sulfureux et sulfites			X				X	X			

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Allergènes et ingrédients	Escargots de bourgogne	Coquille st jacques	Pastilla de caille au foie gras	Feuilleté de ris de veau à la crème de morilles	Gratin dauphinois	Gratin de cardons	Risotto vénéré au butternut	Ecrasé de pommes de terre à la truffe	Gratin de potiron à la châtaigne	Pommes dauphines	Flan forestier
Arachide			X		X	X	X	X		X	
Soja et produits à base de soja					X		X				
Céleri							X				
Moutarde											
Mollusques	X										
Crustacés		X									
Poissons et produits à base de poissons		X									
Fruits à coques			X				X	X	X		X
Lupin							X				
Céréales contenant du gluten				X		X	X			X	
Œufs				X	X				X	X	X
Lait	X	X		X	X	X		X	X	X	X
Graines de sésame							X				
Anhydride sulfureux et sulfites		X		X			X				

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Allergènes et ingrédients	Saucisson à cuire	Cervelas pistaché	Cervelas truffé pistaché	Quenelle de brochet	Boudin blanc	Boudin blanc truffé	Cervelas brioché pistaché	Cervelas brioché truffé pistaché	Terrine de sanglier aux cèpes te trompettes	Signature de gibier
Arachide					X	X			X	
Soja et produits à base de soja					X	X				
Céleri				X						
Moutarde				X	X	X				
Mollusques				X						
Crustacés				X						
Poissons et produits à base de poissons				X						
Fruits à coques		x	x		X	X	X	X	X	X
Lupin					X	X				
Céréales contenant du gluten				X			X	X	X	X
Œufs				X	X	X	X	X	X	X
Lait	x	x	x	x	X	X	X	X		X
Graines de sésame					X	X				
Anhydride sulfureux et sulfites					X	X			x	x

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Allergènes et ingrédients	Mitonnée de st jacques et homard sauce au Sauternes	Mijotée de lotte et gambas aux cèpes, risotto vénéré	Filet de bar, coulis de homard et finger de carottes cumin	Boudin de st jacques, sauce champagne et son royal de poireaux	Dinde fermière jus au marron, médaillon de farce fine	Suprême de poularde, crème de morilles, gratin dauphinois	Demi pigeon farci, jus à la truffe, écrasé de pommes de terre à l'ancienne	Longe de veau jus réduit, poêlée de champignons des bois et châtaignes	Poularde	Chapon fermier
Arachide					X	X	X		X	X
Soja et produits à base de soja										
Céleri			X		X		X		X	X
Moutarde										
Mollusques	X	X	X	X						
Crustacés	X	X	X							
Poissons et produits à base de poissons	X	X	X	X						
Fruits à coques	X	X	X	X	X	X	X		X	X
Lupin										
Céréales contenant du gluten	X	X	X	X	X	X	X		X	X
Œufs				X	X		X			
Lait	X	X	X	X	X	X	X		X	X
Graines de sésame										

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Anhydride sulfureux et sulfites	X	X	X	X	X	X	X		X	X
---------------------------------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	--	----------	----------

Allergènes et ingrédients	Fricassée de poularde au vin du Jura et son écrasé de pomme de terre	Crème brûlée au foie gras	Joconde framboise	Délice des îles							
Arachide	X										
Soja et produits à base de soja											
Céleri	X										
Moutarde											
Mollusques											
Crustacés											
Poissons et produits à base de poissons											
Fruits à coques	X	X	X	X							
Lupin											
Céréales contenant du gluten	X		X	X							
Œufs		X	X	X							
Lait		X	X	x							

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

ALLERGENES CARTE DE NOEL ET JOUR DE L'AN 2021

Graines de sésame											
Anhydride sulfureux et sulfites	X		X								

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes